令和　　　年　　　月　　　日

株式会社阿寒町観光振興公社
代表取締役　　早田　　晃　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

入館料減免申請書

次のとおり入館料の減免を申請します。

	利用施設名

	　阿寒国際ツルセンター【グルス】

	利用目的

	利用月日及び期間

	　令和　　　年　　　月　　　日

（令和　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日）

	利用時間

	　午前　　　　　　　　　　　　午前

　　　　　　　　時　～　　　　　　　　　　　　時まで

　午後　　　　　　　　　　　　午後

	利用人数
	　大　　人　　　　人

　児童生徒　　　　人

（高校生　　人、中学生　　人、小学生　　人、幼児　　人）
　そ の 他　　　　人

	減免申請の理由

	その他